[image: image1.jpg]:JHATEX

Haiphong Technology Exchange

	HỘI THẢO "GIẢI PHÁP TIẾT KIỆM NĂNG LƯỢNG

TRONG CÁC TÒA NHÀ CAO TẦNG"

Thời gian: 8h00” ngày 31 tháng 08 năm 2015
Địa điểm: Sàn giao dịch Công nghệ và Thiết bị Hải Phòng

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
Kính gửi: Sàn giao dịch công nghệ và thiết bị Hải Phòng.

Đơn vị đăng ký: ....................................................................................................................
Địa chỉ: .....................................................................................................................................

Điện thoại: ….........................Fax: …...............Email:……….............Website:…….............
Lĩnh vực hoạt động: ……………………………………………………..………….……..

Theo các thông tin mà chúng tôi đã được cung cấp về hội thảo: "GIẢI PHÁP TIẾT KIỆM NĂNG LƯỢNG TRONG CÁC TÒA NHÀ CAO TẦNG", chúng tôi xin đăng ký như sau :

1. Nội dung tham gia thuyết trình:........................................................................
…………………………………………………………………………………………..

Thời lượng thuyết trình: …... Phút
2. Sản phẩn trưng bày, giới thiệu sản phẩm:
- .....................................................................................................................................
-......................................................................................................................................
Diện tích cần sử dụng: …….. m2
Các yêu cầu khác:
………………………….………………………………………………………
     3. Kinh phí hỗ trợ: .......................................

Người đại diện cho đơn vị chúng tôi để trực tiếp liên hệ và làm việc với BTC là: Ông (Bà): ....................Chức vụ: ......................Điện thoại: ...........................

                                                                                          Ngày……tháng….. năm 20 ..

Đại diện đơn vị

(ký tên, đóng dấu)

Phiếu điền xong xin vui lòng gửi về địa chỉ sau hoặc liên hệ trực tiếp để biết thêm chi tiết:

SÀN GIAO DỊCH CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ HẢI PHÒNG

Số 01 Phạm Ngũ Lão, Ngô Quyền, HP; Điện thoại: 031.3757101(Ext: 123; Fax: 031.3757110
Email: info@hatex.vn ; Website: www.hatex.vn; Di động: Mr. Nguyên: 0986 568 818